

MALERFIRMAET PEMI ApS

CVR-nr.: 14711309

Jernbanegade 21
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2022

Jørgen Bo Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET PEMI ApS
Jernbanegade 21
3600 Frederikssund
e-mailadresse: pemi@pemi.dk
CVR-nr: 14711309
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre malerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 343.370 mod kr. 309.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 91.382 mod kr. 67.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		343.370	309.564
Personaleomkostninger	1	-177.280	-144.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.813	-82.538
Resultat af ordinær primær drift		129.277	82.371
Øvrige finansielle omkostninger		-12.346	-14.952
Ordinært resultat før skat		116.931	67.419
Skat af årets resultat	2	-25.549	0
Årets resultat		91.382	67.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.382	67.419
I alt		91.382	67.419

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	36.813
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	36.813
Anlægsaktiver i alt		0	36.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.944	31.853
Tilgodehavender i alt		28.944	31.853
Likvide beholdninger		167.863	186.956
Omsætningsaktiver i alt		196.807	218.809
AKTIVER I ALT		196.807	255.622

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-546.999	-638.381
Egenkapital i alt		-421.999	-513.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.161	647.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt		487.161	647.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.741	2.009
Skyldig selskabsskat		25.549	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.355	119.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.645	121.204
Gældsforpligtelser i alt		618.806	769.003
PASSIVER I ALT		196.807	255.622

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	148548	114470
Pensioner	17869	14188
Andre omkostninger til social sikring	3147	10507
Personaleomkostninger i øvrigt	7716	5490
	177280	144655

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	25549	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	25549	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	609552	609552
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	609552	609552
Af- og nedskrivninger primo	-572739	-490201
Årets afskrivning	-36813	-82538
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-609552	-572739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36813

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2022.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Tullik ApS, CVR-nr. 31 36 50 66 som administrationsselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1